согласно СП 59.13330.2016 п.6.1.2., 
6.1.3, 6.2.9 

14 Переносная 
индукционная система 

27 000 Для размещения внутри здания (на 
стойках регистрации и обслуживания 
посетителей, у кассовых зон и т.д.) 
согласно СП 59.13330.2016 п.8.1.7. 

Итого на сумму 95 890 (девяносто пять тысяч восемьсот девяносто рублей) 
00 копеек 

Возможен индивидуальный подбор оборудования по Ваши задачи. 

Для получения КП или заказа 
пришлите список продукции в ответ на это письмо 

на адрес email@d-strana.ru или на адрес zakaz@d-strana.ru 
и получите КП / счет